1

证券代码：600537           证券简称：亿晶光电      公告编号：2018-039

亿晶光电科技股份有限公司

关于光伏发电项目并网发电的公告

亿晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司常州市金坛区直溪

亿晶光伏发电有限公司投资建设的"金坛区直溪镇三期 40.4MW 鱼塘水面光伏电站

"项目于近日顺利并网发电。

按初步估算，上述项目年均发电约 4200 万度，预计将对公司未来整体业绩产

生一定的积极影响。以上数据为初步估算，可能因为客观因素的变化而产生偏差，

敬请投资者谨慎决策、理性投资。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司

                                                   董事会

                                                     2018 年 6 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。